
年月日 適用 収入 支出 差引残高

2018年7月1日 19,168 19,168

7月21日 500 19,668

8月18日 6,000 13,668

8月18日 500 14,168

9月7日 1,200 12,968

9月22日 300 13,268

10月6日 1,200 12,068

10月20日 600 12,668

10月20日裏例会寄付 80 12,748

11月2日 1,200 11,548

11月17日 500 12,048

12月4日 1,200 10,848

12月15日 800 11,648

2019年1月12日 1,200 10,448

1月19日 500 10,948

1月19日裏例会寄付 56 11,004

2月6日 1,200 9,804

2月8日 500 10,304

3月8日 1,200 9,104

3月23日 500 9,604

4月8日 300 9,904

4月16日 1,200 8,704

5月18日 400 9,104

5月18日裏例会寄付 10 9,114

6月5日 1,200 7,914

6月22日 700 8,614

6月22日裏例会寄付 140 8,754

8,754 0

計 25,554 25,554

収入 支出

6,386 16,800

-10,414

名古屋ＢＳＤユーザグループ 2018年7月1日～2019年6月30日会計報告

前年度（2017～2018）より繰越

７月例会参加費 ５人@100円

6・8・9・10月例会会場費@1500×4回 
げんき会（円頓寺商店街 ふれあい館)

８月例会参加費 ５人@100円

2018年11月例会会場費 千種生涯学習センタ

９月例会参加費 ３人@100円

2018年12月例会会場費 昭和生涯学習センタ

10月例会参加費 6人@100円

2019年1月例会会場費 千種生涯学習センタ

11月例会参加費5人@100円

2019年2月例会会場費 千種生涯学習センタ

12月例会参加費8人@100円

2019年3月例会会場費 熱田生涯学習センタ

１月例会参加費5人@100円

2019年4月例会会場費 西生涯学習センタ

２月例会参加費５人@100円

2019年3月例会会場費 熱田生涯学習センタ

３月例会参加費５人@100円

4月例会参加費 ３人@100円

2019年6月例会会場費 北生涯学習センタ

５月例会参加費4人

2019年８月例会会場費 北生涯学習センタ

６月例会参加費7人 @100円

6月30日次年度（2019～2020）へ繰越

2018～2019年度内

2018～2019年度内　収入－支出


